za 30 kop or pros.

M.K. 334, 49^v (P.P. V̄I, 229)

327

Bleis/

Czechowycze (Czechowicze, Czechowycze) (1431)
Petrus, Mathias, Nicolaus et Thomas
germani, heredes de Cz., totas ipso-
rum porciones in Cz., dist. Warsche,
Swarschkoni et Johanni f. suo de
Cz. vendiderunt.

M.K. 334, 63 60 (P. Pr. vī, 327)

344

Błoni/

Czechowice

(1432)

Stachna rel. Petri de Cz. cum Nicolao
et Canimiro ff. suis, totam portionem
dictam Banbry in hereditate Crossnye,
dist. Warsch., Wlodimiro de Crossnye
vendiderunt. *pro 33 serag. non. cen.*

M. K. 334, ~~66~~ 63 (P. P. VI, 344)

~~dyba~~ Crechowic

Goski

1432

nl. ~~z~~ Jarsiewicz z g. rzykojemca Stanis-
Tawa z Orłów (w2, 169); 1433 Wawry-
niec de Goski (w2, 209);

343

Błoi /

Czechowicze

(1432)

Stachna rel. Petri de Czechowicze cum
Nicolas et Janimiro, ff. suis, totas
ipsorum porciones in Babny, heredi-
tate in distr. Warsch., Wlodimiro
de Crosznye vendiderunt.

Skasowice

M.K. 334, 66 63 (P. Pr. VI, 343)

Uzechoviae

Bton / (1432, 1518)

Bolesl. dux M. R. : nob. Stachna cum N. S. et
et caminiro filius nris de Cr. nob. Vladimiro heredi
de Crasnye pro 33 serog. mon. com. vendidit
[opuscatione, re pacionem in Crasnye].

ser. per manus Gotardi decr. doctoris
can. Jaroch. et can. curie nre, qui presentia
habuit in commissionis.

Bton. 2. 4, 750

417

Czechowice

Blon / zbrik

Czachowice ~~granicies~~ (1432)

Szemak et Philipus f. suus de Michalowitz
 quondam particulam merice hereditatis
 sue Michalowitz, dist. Warz. penes
 granicies Regulske, Czachowiczske et Dzu-
 raczowy eundo via przezna de Opocz, de
 qua descendendo in sinistram inter Ribe
 et Siwoze paludines prout inter se consi-
 gnauerunt, Sandconi, Stanislaw, Kelbasse,
 Swanschconi cum filio ad unam partem,
 Paulo et Nicolao Cristoschewiczom ad unam

M.K. 334, 76 (P.P. vi, 417)

%

partem et Petro Petro, heredibus de Cz.,
pro 20. sexag. vendiderunt.

Cristinus de Randzini Nyemirovior revoca-
verat. — sed de ea revocatione nihil feci-
mus. (bonie mihi cum replacit)

436

Bēm/

Ozachovicze

(1433)

Szemak cum Philipo f. suo de Michalovicze partiam hereditatis sue Michalovicze, distr. Warsch., Sandkoni, Stanislaw Kelbasse, Swanthoslaw cum Johanne filio, Paulo cum Nicolao Gostashevicz et Petro de Oz. vendide-

(P. Pr. v. 436)

erunt pro 20 sexag.

M. K. 3341

79^v

Eandem portionem Michael Puchala cum Johanne f. suo revocarunt.

Czechowicze

Paw. ~~Wawrz.~~
Blonie

(1433)

Nob. Jurek filius Gregorii de Czechowicze
obligavit aream suam Totelm - albidinum
pomerium, et zaplotniczani in $\frac{1}{2}$ serag.
gross, quam aream cum aream et za-
plotniczani, quod stani slans & alias
Kebasno. stene bit